 Kraków, dnia 04.03.2022r.
ZP-271-13-9/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI V
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-9/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 04.03.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pakiet I – Drobny Sprzęt medyczny
Pytanie nr 1 
Pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści  wycenę koreczków w opakowaniu a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ

Pytanie nr 2
Pozycja 29 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową w rozmiarach 1-5?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 3 
Pozycja 33 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem skalowanym co 1ml,  o pojemności 8ml?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 4 
Pozycja 42
Czy Zamawiający wymaga oryginalnego papieru Mitsubishi do K61B w rozmiarze 110x20?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zamiennik pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.
Pytanie nr 5 
Pozycja 52 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki 20ml w opakowaniu a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.
Pytanie nr 6
Pozycja 62 
Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym 14 dniowy z workiem 2000ml, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?
Odpowiedź: 

Błędnie zadane pytanie – dotyczy pozycji 63.
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ
Pytanie nr 7 
Pozycja 71 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez zatyczki, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pakiet II – Drobny Sprzęt Medyczny

Pytanie nr 1 
Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę igły iniekcyjnej typu motyle w opakowaniu a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ

Pytanie nr 2 
Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kaniulę zgodę z poniższymi parametrami:
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 3 
Pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ

Pytanie nr 4 
Pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do wymiany rurek w rozmiarze 3,3 oraz 5,0mm o długości 800mm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ

Pytanie nr 5 
Pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny przyrząd do aspiracji z butelek bez zastawki z dodatkowym dołączonym oddzielnie portem bezigłowym zapewniającym szczelność po odłączeniu?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ

Pytanie nr 6
Pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z elastycznego PCV?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pakiet VI – Fartuchy barierowe

Pytanie nr 1 
Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowych, niejałowych, pełnobarierowych fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny polipropylenowej, podfoliowanej na całej powierzchni fartucha o łącznej gramaturze 35 g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części  fartucha zachodzą na siebie. Posiada 2 wszywane troki o długości min.45 cm. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową.. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126. Fartuch zgodny z poziomem 2 AAMI. Rozmiar: L, XL. (długość 120cm dla rozmiaru L i 135cm dla rozmiaru XL). Fartuchy pakowane a’10 sztuk?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ

Pytanie nr 2 
Pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby fartuchy posiadały wszywkę z oznaczeniem normy EN 14126 lub umieszczenia na etykiecie informacji o normie EN 14126 .
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ

Pakiet XI – rękawice

Pytanie nr 1 
Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o grubości na palcu 0,11 +/- 0,01; na dłoni 0,07 +/- 0,01; z siłą starzenia o minimum 7,1 N? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ

Pytanie nr 2
Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice o parametrach:

Rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe,  o obniżonej grubości, chlorowane od wewnątrz, polimerowane od strony roboczej, teksturowane na końcach palców, rolowany brzeg mankietu. Mediana grubości ścianki: na palcu 0,10mm, na dłoni 0,08 mm, na mankiecie 0,06 mm, długość min 240 mm, siła zrywu przed starzeniem (mediana) min. 7,8N, AQL 1,0 (oznaczony na opakowaniu) – potwierdzone badaniami producenta wg EN 455 nie starszym niż z 2017 r. Wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej kat. III.  Zgodne z EN 455, ASTM D6319, ASTM F1671. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z  EN ISO 374-1, odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5, oraz min 10 cytostatyków na min 3 poziomie – potwierdzone raportem z badań z jednostki niezależnej. Odporne na  min 2 alkohole stosowane w dezynfekcji o stężeniu min. 70% na min 2 poziomie - potwierdzone raportem z badań z jednostki niezależnej. Dopuszczone do kontaktu z żywnością -potwierdzone piktogramem na opakowaniu. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, DPG  - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu.  Pakowane po 200 szt 

Dopuszcza się pakowane po 180 szt.  dla rozmiaru XL?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor










…………………………..

    








(w imieniu Zamawiającego)
